通 知

主旨：因應新型冠狀病毒肺炎疫情調整授課方式及個案學生成績處理

注意事項。

說明：

一、 學校目前並沒有授權教師可以因確診或居隔個案同學而與學生討

論後遠距教學至學期末的作法，請教師們勿擅自跟同學宣布此項

訊息，以免日後徒生爭議。

二、 因疫情影響，得以遠距（同步、非同步或混成）教學的情況如下：

(一) 學校公布實施遠距教學演練之班級。

(二) 授課教師因確診、居隔而選擇遠距授課者，其他狀況應以代課

或日後調補課處理。

(三) 確診或居隔個案學生得獲得授課教師同意，以遠距方式上課。

三、 透過通報系統之因疫情無法到課學生，由學校通知授課教師，其

衍生的課程問題（含期中、期末考試），請教師儘量以彈性學習和

多元評量方式處理。

教務處課務組

111.05.13